
 

 

UPOZORNĚNÍ !!! 

 

KOTLÍKOVÉ DOTACE 

pro nízkopříjmové domácnosti ve Zlínském kraji 

V SOUVISLOSTI S TÍM, ŽE SE OBJEVUJÍ FIRMY, KTERÉ SI 
NECHÁVAJÍ ZAPLATIT ZA ZPRACOVÁNÍ KOTLÍKOVÉ DOTACE  AŽ 

10 000,- Kč, bychom rádi připomněli, že 

 

MAS Střední Vsetínsko, z.s. ve spolupráci se Zlínským krajem nabízí 
BEZPLATNOU pomoc při přípravě Žádosti o poskytnutí podpory a Závěrečné 
zprávy a vyúčtování projektu v Programu výměny zdrojů tepla 
v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje. 

 

 

KONTAKT NA MAS Střední Vsetínsko, z. s.: 
 

kontaktní osoba: Lucie Halenčáková 
 

telefon:                601 091 369 
 

e-mail:                 lhalencakova@masstrednivsetinsko.cz 
 

adresa:                Ratiboř 221, 756 21 Ratiboř 
 

 

 

Datum vyhlášení Programu: 30. 6. 2023 

Datum zahájení příjmu formulářů Žádostí o poskytnutí dotace: 12. 9. 2023 od 8:00 hod. 

Datum ukončení příjmu Žádstí o poskytnutí dotace: 30. 8. 2024 v 13:00 hod. 

 

 

 


